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INTERHOTEL SANDANSKI  4* 
6 дена / 5 Ноќи 

 

22.03 – 27.03.2026 
29.03 – 03.04.2026 

                                                                                                                                        

Цената на аранжманот изнесува: 23.000,00 денари 

Во цената е вклучено: 

    5 ноќевања со појадок 

    Сместување во 1/2 Double / Twin соба 

    Користење на СПА центар 

    Автобуски превоз 

 

Во цената НЕ е вклучено: 

✖️ Индивидуални трошоци 

✖️ Доплата за еднокреветна соба:  9.250 денари 

✖️ Патничко осигурување 

    

СПА центарот вклучува: 

 Користење на сауна, парна бања и фитнес центар 

Затворен базен со минерална вода (33°C) 
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 Отворен базен со минерална вода (33°C 

 Термален базен со минерална вода (39°C) 

 Лежалки покрај базен 

Интерхотел Сандански – Оаза на релаксација и здравје 

Сместен во срцето на познатиот спа-центар Сандански, Интерхотел Сандански нуди совршена 

комбинација од комфор, здравје и релаксација. Опкружен со прекрасна природа и планински воздух, 

хотелот е идеална дестинација за одмор во текот на целата година. 

Хотелот располага со модерно уредени соби и апартмани, прилагодени за семејства, парови и 

индивидуални гости. Гостите можат да уживаат во богата спа и велнес понуда, која вклучува 

минерални базени, сауни, парни бањи, масажи и медицински третмани со лековита минерална вода. 

Спа & Велнес 

Интерхотел Сандански е познат по своите здравствени програми и рехабилитациски третмани, особено 

за респираторни и мускулно-скелетни проблеми. Минералната вода од регионот е природно богатство 

кое придонесува за целосно обновување на телото и духот. 

Ресторани и гастрономија 

Во хотелските ресторани ќе уживате во внимателно подготвени јадења од традиционалната бугарска и 

интернационална кујна, со свежи и квалитетни состојки. 

Идеално место за одмор и настани 

Интерхотел Сандански е совршен избор и за семејни одмори, романтични викенди, како и за 

конференции, семинари и организирани настани. 

Доживејте мир, здравје и удобност во Интерхотел Сандански – вашата спа дестинација во 

Бугарија. 

 
 

 

 


